
令和4年度　Ｄリーグ（３年生以下） 
※天候が曖昧な際、7時にｼﾞｭﾆｱ指導部掲示板にてご案内いたします。

№

1  9:00 ～  9:20

2  9:30 ～  9:50

3 ～

4 10:10 ～ 10:30

5 10:40 ～ 11:00

6 11:10 ～ 11:30

7 13:00 ～ 13:20

8 13:30 ～ 13:50

9 ～

10 14:10 ～ 14:30

11 14:40 ～ 15:00

12 15:10 ～ 15:30
連続試合の場合、各チームで時間調整お願いします。
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 ※ 注意事項
1 試合は５人制で行います。 
2
3
4
5 各チーム：コート設営(マーカーにて)、1試合目左側チーム：審判カードを事務局まで取りに来て下さい。
6
7
8
9
10
11

コート設営（8時から AM参加チーム 1名以上）
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第1節　5月15日(日) 小雨決行
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悪天候の場合は７時に試合の有無を決定します。指導部掲示板にてご確認下さい。
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何か不明な点・確認事項がありましたら、当日は事務局(船木）までお願いします。

スコアカードは事務局にて用意します。
試合時間は厳守でお願いいたします。

試合時間は20分です。途中、給水タイムを２分前後とって下さい。（例 9分-2分ー9分 ＊時計を止めずにお願いします）
審判は正装のこと。（相互審判：前半－左側、後半－右側）
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河川敷Ａコートの前には、車の駐車はご遠慮下さい。（なるべく乗り合わせでお願いします）

南

ベンチは芝生の上には置かないようにして下さい。
応援は川側にてお願いいたします。ただし、ゴールの後ろは除きます。
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スコアカード（事務局まで取りに来て下さい）
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午後の部終了後、スコアカードを事務局まで。
午前の部終了後、スコアカードを事務局まで。　
午前の部・午後の部にて試合を実施します。
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